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Secteur : « GLASGOW - CALAIS » :

773,00 km - Temps Idéal : 41 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH GLASGOW A 77 0,00 0,00 De 18 h 00 à 18 h 05

Kilmarnock A 76 35,00 35,00 Local Time

Royaume- Dumfries A 75 90,00 125,00

Uni Bif A 75 / A 74 A 74 40,00 165,00

Carlisle M 6 10,00 175,00

Penrith A 66 39,00 214,00

Scotch Corner A 1 78,00 292,00

Bif A  1 / B 6045 B 6045 130,00 422,00

Blyth A 634 1,00 423,00

Barnby Moor A 1 5,00 428,00

Bif A 1 / A 14 A 14 134,00 562,00

Cambridge M 11 25,00 587,00

Bif M 11 / M 25 M 25 68,00 655,00

Bif M 25 / A 282 A 282 26,00 681,00

Dartford A 2 8,00 689,00

Bif A 2 / M 2 M 2 15,00 704,00

Bif M 2 / A 229 A 229 10,00 714,00

Bif A 229 / M 20 M 20 5,00 719,00

Dover / Folkestone               54,00 773,00

Carte Michelin n° 713

Vendredi 29 Janvier 2016

Pas-de-Calais

CH CALAIS 773,00 de 12 h 30 à 12 h 35

Secteur : « CALAIS - REIMS » :

269,00 km - Temps Idéal : 8 h 42

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH CALAIS E 15 / A 26 0,00 0,00 de 12 h 30 à 12 h 35

Pas-de-Calais (Béthune) E 15 / A 26 70,00 70,00

Nord (Cambrai) E 15 / A 26 60,00 130,00

Aisne (St-Quentin) E 15 / A 26 30,00 160,00

        Marne  CH REIMS E 15 / A 26 109,00 269,00 de 21 h 12 à 21 h 17

Cartes Michelin n° 301 - 302 - 306

19
ème

 RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du Mercredi 27 Janvier au Mercredi 3 Février 2016

Distances

Distances

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE GLASGOW

( 6 voitures )

du Mercredi 27 Janvier au Vendredi 29 Janvier 2016


